RECUPERADORES
DE
CALOR
DE
ALTA
EFICIENCIA
 Serie CAD-COMPACT

temperatura
Potenciómetro
externo
Presostato Temporizador
Diámetro
batería
(mm)
Caudal aire
mínimo
(m3/h)
Tensión
(V)
Potencia
(kW)
Conducto Ambiente
CAD COMPACT 500 MBE-200/20T-R 2/400V 200 270 2 Fases /400V 2 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
CAD COMPACT 900 MBE-315/30T-R 2/400V 315 430 2 Fases /400V 2 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
CAD COMPACT 1300 MBE-315/30T-R 2/400V 315 430 2 Fases /400V 3 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
CAD COMPACT 1800 MBE-355/60T-R 2/400V 355 540 2 Fases /400V 3,5 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
CAD COMPACT 2500 MBE-400/60T-R 2/400V* 400 680 2 Fases /400V 6 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
CAD COMPACT 3200 MBE-400/60T-R 2/400V* 400 680 2 Fases /400V 6 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
CAD COMPACT 4500 MBE-450/90T-R 3/400V* 450 860 3 Fases /400V 9 TG-K330 TG-R530 TBI-30 DPS 2.30 MCR-1
*Para poder utilizar los accesorios circulares es necesario instalar el correspondiente adaptador PRRE.
RECUPERADORES DE CALOR DE ALTA EFICIENCIA
Serie CAD-COMPACT